PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY

Advanced Meter Infrastructure (SmartMeter™) Program
Data Response

PG&E Data Request No.: | SM_DRA_06/SM_ED_04
PG&E File Name; SM_DRA_06 and SM_ED_04
Request Date: Aug 20, 2010 Requester DR No.: | DRA-012/ED-XX
Date Sent: Aug 27, 2010 Requesting Party: | DRA
Requester: Mr. Chris Danforth

SUBJECT: COST OF A MORATORIUM ON THE SMART METER DEPLOYMENT

REQUEST

Please provide the following information as it becomes available but no later than
August 27, 2010. If you are unable to provide the information by this date, please
provide a written explanation to us by August 25, 2010 as to why the response date
cannot be met and your best estimate of when the information can be provided. If you
have any questions regarding this data request, please contact me at the above listed
phone number. Please provide the information below in electronic media, such as email
or a compact disk, if available.

1. In responding to Questions 3 and 4 of Data Request DRA-012/ED-XX
(supplemental), PG&E provided an Excel file entitled “SM_DRA_01 and
SM_ED_01_Supplemental-01-Attachment-08.xIs”. This attachment
makes reference to contracts with Aclara RF, Wellington, HP, SSN, and
Diversified. Please provide the most recent version of each contract in
its entirety, including any amendments to the original contract.

2. In responding to Question 2, PG&E provided an Excel file entitled
“‘SM_DRA_01 and SM_ED_01_Supplemental-01-Attachment-03.xIs”. If
any of the cost items in that file involve contract labor or other types of
expenditures that entail contractual arrangements, please provide the
most recent associated contracts for each cost item in its entirety,
including any amendments to the original contract.

RESPONSE

This Data Request and its attachments contain confidential information and are
being submitted under CPUC Code Section 583.

Redacted
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